
1

MF: 1. (únorová) notifikace
do 15. února (1. března)

ČNB: Jarní reporting ECB
konec února  (15. března)

MF: Mimořádný konvergenční program
do konce března (15. května)

MF: Mimořádná (dubnová) notifikace
do 15. dubna (1. května)

MF: 2. (srpnová) notifikace
do 15. srpna (1. září)

ČNB: Podzimní reporting ECB
do konce srpna  (15. září)

MF: Konvergenční program
počátek září až polovina října
(15. října až 1. prosince)

MF: Cardiffská zpráva
polovina října (konec listopadu)

Přehled povinností ČR vůči EU a ECB v roce 2004

ČSÚ (t+3):
předběžné národní účty sektoru S13 za rok 
2003;                       
10. března: odhad 4. čtvrtletí 2003

ČSÚ (květen):
publikována revize ročních národních účtů v 
časové řadě 1995 až 2000, resp. 2002

ČSÚ 10. června:
publikována revize čtvrtletních národních 
účtů v časové řadě 1995 až 2003 společně s 
odhadem 1. čtvrtletí 2004;

zjednodušená soustava sektorově a odvětvově 
členěných ročních účtů 2003;
10. září: odhad 2. čtvrtletí 2004

ČSÚ 10. prosince: odhad 3. čtvrtletí 2004, 
zpřesnění čtvrtletí 2002; (t+24): definitivní 
verze NÚ 2002; (t+12): úplná soustava 
sektorově a odvětvově členěných ročních účtů 
2003

(t+18): semidefinitivní verze NÚ 2002

ČSÚ (t+8):
semidefinitivní národní účty sektoru S13 za 
rok 2003

ČSÚ (t+9): 


	List1



